
 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 

от  28 июня      2024 года                                                           №125 

О внесении изменений в отдельные  

решения Представительного Собрания  

Никольского муниципального округа     

 
  В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 20 сентября 2023 года №11 «О вопросах правопреемства в 

органах местного самоуправления» Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести следующие изменения в Решение Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа Вологодской области от 28 ноября 2023 года №61             

" О внесении изменений в решение №47 от15.12.2022 г "О бюджете Аргуновского сельского 

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов": 

1.1.  в преамбуле слово "района" заменить на слово "округа". 

1.2. пункт 4 изложить в новой редакции:  

«4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 

 

2. Внести следующие изменения в Решение Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа Вологодской области от 28 ноября 2023 года №60             

" О внесении изменений в решение №38 от 16.12.2022 г "О бюджете Завражского  сельского 

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов" : 

2.1.  в преамбуле слово "района" заменить на слово "округа"; 

2.2. пункт 3 изложить в новой редакции:  

«3.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 

 

3. Внести следующие изменения в Решение Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа Вологодской области от 28 ноября 2023 года №59             

" О внесении изменений в решение №40 от 13.12.2022 г "О бюджете  сельского поселения 

Никольское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов" : 

3.1. в преамбуле слово "района" заменить на слово "округа". 

3.2. пункт 4 изложить в новой редакции:  



«4.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 

 

4. Пункт 3 Решения Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа Вологодской области от 28 ноября 2023 года №58             " О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета  сельского поселения Краснополянское №43 от 13.12.2022 г 

"О бюджете сельского поселения Краснополянское на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов"   изложить в новой редакции:  

«3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 

 

5. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 

 

Председатель Представительного                                  Глава Никольского  муниципального 

Собрания Никольского                                                    округа 

муниципального округа                     О.Н.Баданина                                                  В.В.Панов 

 

 

                               
 


